
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   3956
   1728
   1724

Meziboří Most
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - ZA PROSPERUJÍCÍ MEZIBOŘÍ
 1.     Pavel Kopecký                                41        2.           436
 2.     Jan Novák                                    49        1.           414
 3.     Lenka Englická                               54        7.           413
 4.     Tomáš Petrmichl                              38        3.           411

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Antonín Hurt                                 43        1.           128

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Petr Vršecký                                 60        1.           217

Volební strana č. 5 - Strana svobodných občanů
 1.     Olga Francová                                48        3.           334
 2.     Denisa Poživilová                            33        5.           288

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Petr Červenka                                68        1.           980
 2.     Libuše Karbanová                             58        2.           694
 3.     Dušan Kovač                                  35        3.           682
 4.     Ján Vojtek                                   71        4.           696
 5.     Miroslav Dienelt                             59        5.           681
 6.     Oldřich Malý                                 47        6.           705
 7.     Jaroslav Neubert                             35        7.           666

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - ZA PROSPERUJÍCÍ MEZIBOŘÍ
 1.     Jan Peška                                    47       15.           387
 2.     Petra Kovářová                               46        4.           319
 3.     Pavel Marks                                  57        5.           336
 4.     Petra Zavázalová                             39        6.           310
 5.     Jiří Panocha                                 60        8.           338
 6.     Pavel Štandera                               51        9.           288
 7.     Renata Reichlová                             42       10.           311
 8.     Vlastimil Vrátný                             38       11.           296

567311 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     František Bula                               65       12.           290
10.     Martina Stawiarzová                          47       13.           274
11.     Jakub Procházka                              26       14.           280

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Borek Hamsa                                  39        5.           119
 2.     Josef Půža                                   48        4.           112
 3.     Václav Lebduška                              64       10.           106
 4.     Petr Václavík                                31        2.            93
 5.     David Blažej                                 26        3.            92
 6.     Filip Sojka                                  45        6.            90
 7.     Martina Václavíková                          29        7.            85
 8.     Lenka Nožičková                              27        8.            84
 9.     Petr Krátký                                  42        9.            95
10.     Jan Dirbák                                   62       11.            90
11.     Eva Hradecká                                 42       12.            88
12.     Dagmar Lebdušková                            63       13.            87
13.     Robert Jehlík                                22       14.            76
14.     Tomáš Škrábal                                38       15.            83

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Václav Cibuzar                               46        2.           205
 2.     Hana Krausová                                49        4.           171
 3.     Jiří Kraus                                   53        7.           158
 4.     David Zeman                                  35        3.           140
 5.     Hana Jašeková                                56        5.           134
 6.     Petr Procházka                               31        6.           127
 7.     Petr Lachkovič                               64        8.           146
 8.     Jan Kraus                                    73        9.           133
 9.     Hannelore Troníčková                         74       10.           103
10.     Zdeněk Schreiber                             71       11.           100
11.     Jiří Charvát                                 78       12.           122
12.     Alena Procházková                            75       13.           108
13.     František Bejbl                              77       14.           117
14.     Jaroslav Novák                               80       15.            86

Volební strana č. 5 - Strana svobodných občanů
 1.     Tomáš Franc                                  50        1.           277
 2.     David Kovářík                                27        2.           269
 3.     Alena Hajíčková                              42        4.           270
 4.     Jaroslav Štukavec                            60        6.           259
 5.     Romana Skalová                               48        7.           253
 6.     Radek Jareš                                  46        8.           233
 7.     Jaromír Wopat                                58        9.           237
 8.     Renáta Uhlířová                              44       10.           237
 9.     Milan Mráz                                   48       11.           236
10.     Robert Burger                                23       12.           229
11.     Romana Fišerová                              47       13.           224
12.     Olga Kanalošová                              71       14.           240
13.     Kamila Lahmerová                             43       15.           231

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jan Martínek                                 63        8.           654
 2.     Pavel Průša                                  47        9.           623
 3.     František Lukeš                              63       10.           596
 4.     Tomáš Krsek                                  57       11.           592
 5.     Alena Lukášová                               65       12.           575

567311 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Karel Gotthard                               63       13.           568
 7.     Josef Bárta                                  37       14.           571
 8.     Miloslav Tůma                                67       15.           562

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení SEVEROČEŠI Meziboří
Počet hlasů pro stranu:   1229, hranice:       89,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Huml                                    143
              2.    Monika Kordíková                                  81
              3.    Pavlína Žihlová                                   78
              4.    Josef Půža                                       131
              5.    Jiří Mertlík                                      59
              6.    Rostislav Masopust                               103
              7.    Ivana Lahmerová                                  130
              8.    Pavel Konopík                                     62
              9.    Lucie Kadlecová                                   63
             10.    Jan Tůma                                          67
             11.    Miroslav Jakš                                     71
             12.    Milan Kondr                                       67
             13.    Alexandr Maslej                                   63
             14.    Petr Kos                                          60
             15.    Ludvík Melich                                     51

Volební strana č. 2 - ZA PROSPERUJÍCÍ MEZIBOŘÍ
Počet hlasů pro stranu:   5103, hranice:      374,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Novák                                        414
              2.    Pavel Kopecký                                    436
              3.    Tomáš Petrmichl                                  411
              4.    Petra Kovářová                                   319
              5.    Pavel Marks                                      336
              6.    Petra Zavázalová                                 310
              7.    Lenka Englická                                   413
              8.    Jiří Panocha                                     338
              9.    Pavel Štandera                                   288
             10.    Renata Reichlová                                 311
             11.    Vlastimil Vrátný                                 296
             12.    František Bula                                   290
             13.    Martina Stawiarzová                              274
             14.    Jakub Procházka                                  280
             15.    Jan Peška                                        387

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   1428, hranice:      104,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antonín Hurt                                     128
              2.    Petr Václavík                                     93
              3.    David Blažej                                      92
              4.    Josef Půža                                       112
              5.    Borek Hamsa                                      119

567311 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Filip Sojka                                       90
              7.    Martina Václavíková                               85
              8.    Lenka Nožičková                                   84
              9.    Petr Krátký                                       95
             10.    Václav Lebduška                                  106
             11.    Jan Dirbák                                        90
             12.    Eva Hradecká                                      88
             13.    Dagmar Lebdušková                                 87
             14.    Robert Jehlík                                     76
             15.    Tomáš Škrábal                                     83

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2067, hranice:      150,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Vršecký                                     217
              2.    Václav Cibuzar                                   205
              3.    David Zeman                                      140
              4.    Hana Krausová                                    171
              5.    Hana Jašeková                                    134
              6.    Petr Procházka                                   127
              7.    Jiří Kraus                                       158
              8.    Petr Lachkovič                                   146
              9.    Jan Kraus                                        133
             10.    Hannelore Troníčková                             103
             11.    Zdeněk Schreiber                                 100
             12.    Jiří Charvát                                     122
             13.    Alena Procházková                                108
             14.    František Bejbl                                  117
             15.    Jaroslav Novák                                    86

Volební strana č. 5 - Strana svobodných občanů
Počet hlasů pro stranu:   3817, hranice:      279,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Franc                                      277
              2.    David Kovářík                                    269
              3.    Olga Francová                                    334
              4.    Alena Hajíčková                                  270
              5.    Denisa Poživilová                                288
              6.    Jaroslav Štukavec                                259
              7.    Romana Skalová                                   253
              8.    Radek Jareš                                      233
              9.    Jaromír Wopat                                    237
             10.    Renáta Uhlířová                                  237
             11.    Milan Mráz                                       236
             12.    Robert Burger                                    229
             13.    Romana Fišerová                                  224
             14.    Olga Kanalošová                                  240
             15.    Kamila Lahmerová                                 231

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   9845, hranice:      721,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Červenka                                    980

567311 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Libuše Karbanová                                 694
              3.    Dušan Kovač                                      682
              4.    Ján Vojtek                                       696
              5.    Miroslav Dienelt                                 681
              6.    Oldřich Malý                                     705
              7.    Jaroslav Neubert                                 666
              8.    Jan Martínek                                     654
              9.    Pavel Průša                                      623
             10.    František Lukeš                                  596
             11.    Tomáš Krsek                                      592
             12.    Alena Lukášová                                   575
             13.    Karel Gotthard                                   568
             14.    Josef Bárta                                      571
             15.    Miloslav Tůma                                    562

........................................19:24 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Libuše Řeháková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Yveta Klapková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

567311 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Meziboří Most
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   23489               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Sdružení SEVEROČEŠI Meziboří       1229   15      23489,00            5,23
č. 2 - ZA PROSPERUJÍCÍ MEZIBOŘÍ           5103   15      23489,00           21,72
č. 3 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1428   15      23489,00            6,07
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     2067   15      23489,00            8,79
č. 5 - Strana svobodných občanů           3817   15      23489,00           16,25
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.       9845   15      23489,00           41,91

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Sdružení SEVEROČEŠI Meziboří
      ZA PROSPERUJÍCÍ MEZIBOŘÍ
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Strana svobodných občanů
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            9845,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
   2.            5103,00     2 - ZA PROSPERUJÍCÍ MEZIBOŘÍ      
   3.            4922,50     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
   4.            3817,00     5 - Strana svobodných občanů      
   5.            3281,66     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
   6.            2551,50     2 - ZA PROSPERUJÍCÍ MEZIBOŘÍ      
   7.            2461,25     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.            2067,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
   9.            1969,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  10.            1908,50     5 - Strana svobodných občanů      
  11.            1701,00     2 - ZA PROSPERUJÍCÍ MEZIBOŘÍ      
  12.            1640,83     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.            1428,00     3 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  14.            1406,42     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.            1275,75     2 - ZA PROSPERUJÍCÍ MEZIBOŘÍ      

Volební strana                       Mandáty

 2 - ZA PROSPERUJÍCÍ MEZIBOŘÍ           4
 3 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 5 - Strana svobodných občanů           2

567311 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6 - Česká str.sociálně demokrat.       7

........................................19:24 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Libuše Řeháková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Yveta Klapková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

567311 - str. č. 7


